441 Kúpna cena je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania, vsúlade s ponukou 

Predávajúceho, ktorú v rámci verejného obstarávania príslušnej časti verejného obstarávania predložil 

takto: 

Základ ceny pre DPH: 7.440,00 EUR 
DPH 23 %: 1.711,20 EUR 

Celková cena za Tovar s DPH: 9.151,20 EUR 

Slovom: Deväťtisícstopäťdesiatjeden 20/100. 

4.2 Kúpna cena podľa tohto článku je cenou za nové kompletne funkčné zariadenie. V uvedenej kúpnej cene 

podľa bodu je zahrnuté: dodanie, dopravné náklady, náklady na inštaláciu a uvedenie do prevádzky 

a nastavenie, príslušná technická a sprievodná dokumentácia a záručný servis v trvaní 24 mesiacov.